－1－

平成 20 年４月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社 山 武

代表者名  代表取締役社長 小野木聖二

（コード番号  6845  東証第 １ 部）

問合せ先  執行役員総務部長 宮地利光

（TEL．  03-6810-1000 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（退任）：

代表取締役会長 佐藤 良晴（さとう よしはる） 相談役就任予定

２．異動の理由：

平成 10 年６月より代表取締役社長、平成 16 年６月からは代表取締役会長を歴任してま

いりましたが、この度任期満了に伴い、平成 20 年６月 27 日開催予定の当社第 86 期定時

株主総会終結の時をもって退任するものであります。

３．異動予定日：平成 20 年６月 27 日（予定）

以  上

（財）財務会計基準機構会員

 －2－

<ご参考>
１．新役員体制＜平成 20 年６月 27 日付＞

役   職    名 氏       名 異  動  等
代 表 取 締 役 社 長 小 野 木 聖 二 重 任
取 締 役 斉 藤  清 文 〃

〃 河 内   淳 〃
〃 佐 々 木 忠 恭 〃
〃 下 田 貫 一 郎 新 任
〃 安 田   信 重 任
〃 ユ ー ジ ン  リ ー 〃
〃 池 田   甫 新 任

常 勤 監 査 役 鶴 田  行 彦 非改選
〃 小 林  倫 憲 〃
〃 枝 並  孝 造 〃

監 査 役 藤 本  欣 哉 〃
〃 田 辺  克 彦 〃

※１．ユージン リー氏及び池田 甫氏は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であ

ります。

※２．小林 倫憲氏、藤本 欣哉氏及び田辺 克彦氏は会社法第２条第 16 号に定める社外監査

役であります。

２．執行役員体制＜平成 20 年６月 27 日付＞

新役職名 氏 名

執 行 役 員 社 長 小 野 木 聖 二

執 行 役 員 専 務 斉 藤  清 文

執 行 役 員 常 務 河 内   淳

〃 佐 々 木 忠 恭

〃 下 田 貫 一 郎
〃 曽 禰  寛 純
〃 大 久 保 利 恒
〃 猪 野 塚 正 明

執 行 役 員 小 川  定 親

〃 平 岡  年 雄

〃 廣 岡   正

〃 鷲  安 由 樹

〃 宮 地  利 光

〃 持 丸  賢 治

〃 清 水  一 男

〃 川 島   正

〃 國 井  一 夫

〃 不 破  慶 一

〃 船 本  純 治

〃 吉 田  壽 夫

〃 細 谷  卓 司

〃 玉 寄  長 務

〃 河 合   真

以 上